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                首頁
                >0035-D>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	0035-D
	文件：67.15 Kbytes
Page：1 Pages


	BALL KNOB
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	0035-D
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：五金件，緊固件，配件 旋鈕 描述：KNOB SMOOTH 1/2\
	Davies Molding, LLCDavies Molding, LLC
Davies Molding, LLC

	

	ADC0035
	文件：138.12 Kbytes
Page：1 Pages


	DC POWER JACKS PC BOARD AND PANEL MOUNT
	ADAM-TECHAdam Technologies, Inc.
亞當科技亞當科技股份有限公司

	

	AMK-A0035
	文件：1.54187 Mbytes
Page：3 Pages


	Intel? 10th Gen Xeon? W / Core? i LGA1200 Expansion Fanless Box PC

Features
?SupportIntel?10thGen.Xeon?WandCore?i3/i5/i7/i9processor
?Tripleindependentdisplay:VGA+HDMI+OptionalDisplay
?DDR4SO-DIMMECC/non-ECCmemorysupportupto64GB
?12-36VDCwiderangepowerinput
?Upto4sets2.5harddrivebays,supportIntel?SWRAID
?Support
	ADVANTECHAdvantech Co., Ltd.
研華研華科技

	

	AMK-A0035
	文件：1.5407 Mbytes
Page：3 Pages


	Intel? 10th Gen Xeon? W / Core? i LGA1200 Expansion Fanless Box PC

Features
?SupportIntel?10thGen.Xeon?WandCore?i3/i5/i7/i9processor
?Tripleindependentdisplay:VGA+HDMI+OptionalDisplay
?DDR4SO-DIMMECC/non-ECCmemorysupportupto64GB
?12-36VDCwiderangepowerinput
?Upto4sets2.5harddrivebays,supportIntel?SWRAID
?Support
	ADVANTECHAdvantech Co., Ltd.
研華研華科技

	

	AMK-A0035
	文件：1.41758 Mbytes
Page：3 Pages


	Intel? 10th Gen Xeon? W / Core? i LGA1200 Expansion Fanless Box PC

Features
?SupportIntel?10thGen.Xeon?WandCore?i3/i5/i7/i9processor
?Tripleindependentdisplay:VGA+HDMI+OptionalDisplay
?DDR4SO-DIMMECC/non-ECCmemorysupportupto64GB
?12-36VDCwiderangepowerinput
?Upto4sets2.5harddrivebays,supportIntel?SWRAID
?Support
	ADVANTECHAdvantech Co., Ltd.
研華研華科技

	

	BT-0035SMG
	文件：299.16 Kbytes
Page：4 Pages


	MINIATURE SURFACE-MOUNT BIAS-TEE
	MARKIMICROWAVEMarki Microwave
馬基馬基微波

	

	BTL-0035SMG
	文件：298.61 Kbytes
Page：4 Pages


	MINIATURE SURFACE-MOUNT BIAS-TEE
	MARKIMICROWAVEMarki Microwave
馬基馬基微波

	

	BX0035
	文件：462.82 Kbytes
Page：7 Pages


	Battery Holders
	BULGIN
BULGIN COMPONENTS PLC

	

	BX0035
	文件：92.83 Kbytes
Page：1 Pages


	BATTERY HOLDERS PC/Base Mounting
	BULGIN
BULGIN COMPONENTS PLC

	

	CAT-ATS0035
	文件：88.54 Kbytes
Page：1 Pages


	DCT TRANSMISSION SENSOR MODULE
	TECTE Connectivity Ltd
泰科電子泰科電子有限公司

	

	CCL0035
	文件：75.84 Kbytes
Page：2 Pages


	CURRENT LIMITING DIODE

DESCRIPTION
TheCENTRALSEMICONDUCTORCCL0035Seriestypesaresiliconfieldeffectcurrentregulatordiodesdesignedforapplicationsrequiringaconstantcurrentoverawidevoltagerange.ThesedevicesaremanufacturedinthecosteffectiveDO-35doubleplugcase,whichprovidesmanybenefits
	CentralCentral Semiconductor Corp
美國中央半導體

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：0035-D

	制造商：Davies Molding, LLC

	類別：五金件，緊固件，配件 > 旋鈕

	包裝：散裝

	樣式：滾珠

	類型：平滑

	軸尺寸：1/2"-13

	直徑：1.500"（38.10mm）

	高度：1.500"（38.10mm）

	指示燈：無指示燈

	材料：塑料

	顏色：黑色

	描述：KNOB SMOOTH 1/2\



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市易訊博科技有限公司
	0035-D
	Davies
	22+
	NA
	500
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	0035-D
	DAVIES
	24+25+/26+27+
	機電產品
	6358
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市創盛芯科技有限公司
	0036
	17
	22+
	TO-252
	3000
	原裝現貨假一賠十
	詢價
	北京京北通宇電子元件有限公司
	0036
	Toradex
	23+
	sop
	10000
	現貨常備產品原裝可到京北通宇商城查價格https://www.
	詢價
	深圳市億順芯科技有限公司
	003600
	Provertha
	2021+
	母座
	285000
	專供連接器,軍工合格供應商!
	詢價
	深圳市利加科技有限公司
	003636//7905-09FTB15N2N6RL//DE-9SZ-T1
	N/A
	16+
	NA
	8800
	原裝現貨,貨真價優
	詢價
	深圳市維爾達電子有限公司
	003636//7905-09FTB15N2N6RL//DE-9SZ-T1
	N/A
	2023+
	
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價
	深圳市艾宇特電子科技有限公司
	003636//7905-09FTB15N2N6RL//DE-9SZ-T1
	N/A
	2046+
	
	9852
	只做原裝正品現貨!或訂貨假一賠十!
	詢價
	深圳市大聯智電子有限公司
	003636//7905-09FTB15N2N6RL//DE-9SZ-T1
	N/A
	2022+
	現貨
	16
	公司現貨,優質代理商!
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	003673-10-HSY
	COMPEO
	21+
	SMD
	65200
	一級代理/放心采購
	詢價


        

        更多0035-D供應商
            更新時間2024-3-8 10:08:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	0035HX
	0035-X
	0036915
	0036915
	0036915
	0036921
	0036921
	0036921
	0037-001-AB103
	0037-007-AB222
	0037-023-AB104
	0037-033-AB474
	0037-044-AB103
	0037-044-AB473
	0037-049-AB103
	0037-056-AB474
	00374
	00379
	0038000089
	0038000205
	0038000392
	0038000394
	0038000404
	0038000823
	0038000886
	0038001200
	0038001347
	0038001351
	0038001409
	0038001412
	0038001414
	0038001429
	0038001439
	0038001442
	0038001444
	0038001449
	0038001478
	0038001589
	0038001736
	0038002015
	0038002018
	0038002401
	0038002412
	0038002414
	0038002771


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	0035HY
	00368
	0036915
	0036915
	0036916
	0036921
	0036921
	0036924
	0037-006-AB103
	0037-017-AB103
	0037-033-AB473
	0037-034-AB474
	0037-044-AB472
	0037-045-AB222
	0037-052-AB222
	0037-057-AB474
	00377
	00380
	0038000090
	0038000391
	0038000393
	0038000395
	0038000441
	0038000824
	0038001008
	0038001201
	0038001349
	0038001403
	0038001411
	0038001413
	0038001427
	0038001438
	0038001441
	0038001443
	0038001446
	0038001450
	0038001587
	0038001601
	0038002013
	0038002016
	0038002399
	0038002408
	0038002413
	0038002501
	0038004070
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
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